
ZARZĄDZENIE Nr 139/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w referendum
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

    
     
       Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r. poz. 318)

zarządza się, co następuje:

   §  1. Powołuję  na  terenie  Gminy Żnin  obwodowe  komisje  do  spraw referendum w
referendum  ogólnokrajowym  zarządzonym  na  dzień  6  września  2015  r.  spośród
kandydatów zgłoszonych przez podmioty uprawnione albo upoważnione przez nie osoby
oraz  spośród  pracowników  samorządowych  Gminy  Żnin  i  gminnych  jednostek
organizacyjnych, a także pracowników jednostek, w których utworzony jest odrębny obwód
głosowania.
 
       § 2. Składy obwodowych komisji do spraw referendum, o których mowa w § 1, 
zawarte są w załącznikach od nr 1 do nr 23 do niniejszego zarządzenia.

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Żnin – urzędnikowi
wyborczemu.   

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z  art. 13 ust. 1 i 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym obwodową  komisję  do  spraw referendum powołuje  wójt  (odpowiednio
burmistrz) najpóźniej w 21 dniu przed dniem referendum. W skład komisji powołuje się od
4  do  8  osób  spośród  kandydatów  zgłoszonych  przez  podmioty  uprawnione  albo
upoważnione  przez  nie  osoby  oraz jedną  osobę  wskazaną  przez  wójta  (burmistrza,
prezydenta miasta)  spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek
organizacyjnych  oraz  pracowników  jednostek,  w  których  utworzono  odrębne  obwody
głosowania.
       Podpisanie niniejszego zarządzenia jest więc niezbędne i w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 1 w Żninie 

Siedziba: Publiczne Gimnazjum Nr 1, ul. 1 Stycznia 17, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 NYKA ANNA SKARBIENICE 

2 JAŃCZAK ANNA ŻNIN 

3 WOŹNIAK ZOFIA ŻNIN WIEŚ 

4 SZYMAŃSKA AGATA MARIA ŻNIN 

5 KOWALCZYK EWA MARIA ŻNIN 

6 RÓŻAŃSKI MARCIN ŻNIN 

7 PARADOWSKI ALEKSANDER ŻNIN 

8 GWIT BOŻENA MARIA ŻNIN 

9 BARC KRYSTYNA ŻNIN 

 

  



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 2 w Żninie 

Siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Browarowa 16, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 STARCZEWSKI BERNARD ALEKSANDER ŻNIN  

2 WOŹNIAK MONIKA ŻNIN WIEŚ  

3 REWEZIŃSKA EWA ŻNIN  

4 LISIECKA PAULINA ANNA ŻNIN  

5 WITKOWSKI MATEUSZ ŻNIN  

6 KRAKOWIAK PATRYCJA ŻNIN  

7 KACZOROWSKA DAGMARA ŻNIN  

8 PAWLAK AGNIESZKA PODGÓRZYN  

9 WILK HENRYKA MURCZYN  

 

  



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 3 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Browarowa 14, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 DOBROSIELSKA BARBARA ŻNIN  

2 JAGODZIŃSKA GRAŻYNA MARIA ŻNIN  

3 DUDEK MARCIN MICHAŁ ŻNIN  

4 LUCHOWSKA IWONA MARIA ŻNIN  

5 TURZYŃSKA ZOFIA MARIA ŻNIN  

6 TUCHOLSKA KRYSTYNA PELAGIA ŻNIN  

7 SZYMAŃSKA LIDIA ANNA ŻNIN  

8 KAŹNICA ARKADIUSZ BIAŁOŻEWIN  

9 LISIECKI ŁUKASZ MURCZYNEK  

 

  



Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 4 w Żninie 

Siedziba: Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kopernika 5a, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 CHMIEL JAKUB MATEUSZ ŻNIN  

2 JENDRZEJEWSKA ELŻBIETA ŻNIN  

3 WODYŃSKA PAULINA ŻNIN WIEŚ  

4 GOC MAŁGORZATA MARIA ŻNIN  

5 CZABAŃSKA BARBARA MARIA ŻNIN  

6 KRUZEL JAKUB ŻNIN  

7 WYSOCKA DOROTA ŻNIN  

8 KUJAWA ANDRZEJ MARIAN ŻNIN  

9 NEHRING MAŁGORZATA ŻNIN  

 

  



Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 5 w Żninie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 SMOTER KRYSTYNA IRENA ŻNIN  

2 KUBICKA KATARZYNA ŻNIN  

3 KOŚCIELSKA MICHALINA DARIA ŻNIN  

4 GOC WOJCIECH ŻNIN  

5 SZPEK KAROL MATEUSZ ŻNIN  

6 TRACZYKOWSKI CZESŁAW ŻNIN  

7 GÓRNIAK MONIKA ŻNIN  

8 BARTCZAK ANNA ŻNIN  

9 PIETRZYKOWSKA ANNA GRAŻYNA ŻNIN  

 

  



Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 6 w Żninie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 ANDRZEJEWSKA DARIA MARIETA ŻNIN 

2 ŚWITAŁA PRZEMYSŁAW PAWEŁ ŻNIN 

3 ZAPYTOWSKA TERESA KRYSTYNA ŻNIN 

4 REWEZIŃSKA ANNA MARIA ŻNIN 

5 BARTCZAK BARTŁOMIEJ JAKUB ŻNIN 

6 REISNER AGATA ŻNIN 

7 WACH IZABELA MAGDALENA ŻNIN 

8 ĆWIKLIŃSKI KACPER MARCIN BRZYSKORZYSTEWKO 

9 ORZECHOWSKA MARTA ŻNIN 

 

  



Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 7 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 32, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 KRANC-GACZKOWSKA IWONA ŻNIN  

2 PEJKA BARTOSZ ŻNIN  

3 SMOLIŃSKI MARCIN ŻNIN  

4 BURCHARDT RAFAŁ ŻNIN  

5 LUDWICZAK KRYSTYNA ANNA Żnin  

6 BAUZA IRENEUSZ MICHAŁ ŻNIN  

7 KUBIAK EWELINA ALINA ŻNIN  

8 ANDRZEJEWSKA MARIA EWA ŻNIN  

9 RAJSNER BEATA ŻNIN  

 

  



Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 8 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, ul. Śniadeckich 18, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 GWIT LIDIA BARBARA ŻNIN  

2 KOTECKA JOLANTA MAGDALENA ŻNIN  

3 BURSZTYŃSKA MONIKA ANNA ŻNIN  

4 NOWICKA JADWIGA ZDZISŁAWA ŻNIN  

5 ZYGMUNT ALEKSANDRA ŻNIN 
 

6 GIERAT MARIOLA DANUTA ŻNIN  

7 PIECHOCKI ANDRZEJ ŻNIN  

8 PIASECKA KSENIA MAŁGORZATA ŻNIN  

9 SIADAK MONIKA BIAŁOŻEWIN  

 

  



Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 9 w Żninie 

Siedziba: Zespół Publicznych Szkół Nr 1, ul. Szkolna 4, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 KWAŚNIEWSKI TADEUSZ ŻNIN  

2 JANKA SABINA ŻNIN  

3 TOMASZEWSKA AGNIESZKA ŻNIN  

4 KRACZEK ARTUR ŻNIN  

5 GUŚCIORA MARIUSZ ŻNIN  

6 KUCZMA MICHAŁ STANISŁAW ŻNIN  

7 JABŁOŃSKA WIESŁAWA MARIA ŻNIN  

8 KSIĄŻKIEWICZ RENATA MARIA ŻNIN  

9 NITA KATARZYNA ŻNIN  

 

  



Załącznik Nr 10 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 10 w Żninie 

Siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek A, ul. Klemensa Janickiego 10, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 ŻYCHLIŃSKA MONIKA ŻNIN  

2 MARNOCHA HALINA ZOFIA ŻNIN  

3 NOWAK PAULINA MARITA ŻNIN  

4 DĄBROWSKA AGNIESZKA ŻNIN  

5 BORKOWSKA ZOFIA MARIA ŻNIN  

6 FIZYCZAK PAULINA JADWIGA ŻNIN  

7 IGŁA NATALIA ŻNIN  

8 NITKA NATALIA MARIA ŻNIN  

9 BISKUPSKA GRAŻYNA MARIA ŻNIN  

 

  



Załącznik Nr 11 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 11 w Żninie 

Siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek B, ul. Jasna 5, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 NOWICKA AGNIESZKA ŻNIN 

2 KLONDER JAKUB ŻNIN 

3 NOWAK HUBERT MIKOŁAJ ŻNIN 

4 ŚWIĘCKA HANNA DANUTA ŻNIN 

5 BRZYKCA HANNA ŻNIN 

6 WALCZAK MONIKA SANDRA ŻNIN 

7 OLIŃSKA DARIA ŻNIN 

8 MAŁECKA ALEKSANDRA JANUSZKOWO 

9 KOWALSKA MARTA MURCZYN 

 

  



Załącznik Nr 12 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 12 w Żninie 

Siedziba: Miejski Ośrodek Sportu, ul. Gnieźnieńska 7, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 UŚCIŃSKA ANGELIKA MARIA MURCZYN  

2 GŁOWSKI DAMIAN ŻNIN  

3 SIEKIERSKA JOANNA ŻNIN  

4 ŚWITAŁA ROZALIA ŻNIN  

5 SŁAWIŃSKI PATRYK PIOTR ŻNIN  

6 DAROŃ ELŻBIETA KATARZYNA ŻNIN  

7 JAMRÓG AGATA ŻNIN  

8 PIECHOCKA MAŁGORZATA ŻNIN  

9 NIEWIADOMSKI KAROL STEFAN ŻNIN  

 

  



Załącznik Nr 13 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 13 w Gorzycach 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gorzyce 60 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 KSIĄŻKIEWICZ PIOTR ŻNIN 

2 ŻYWIAŁOWSKI LESZEK ŻNIN 

3 BRODA URSZULA ANNA SOBIEJUCHY 

4 WILK ILONA SŁABOMIERZ 

5 SUCHARSKI PATRYK ŻNIN 

6 DOLACIŃSKI SŁAWOMIR ŻNIN 

7 DĄBROWSKI WIESŁAW ANDRZEJ ŻNIN 

8 SZWEDA JOLANTA URSZULA BRZYSKORZYSTEW 

9 NOWAK BOŻENA MARIA ŻNIN 

 

  



Załącznik Nr 14 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 14 w Brzyskorzystewku 

Siedziba: Przedsiębiorstwo Rolno-Przetwórcze „Brzysko-Rol”, Brzyskorzystewko 1 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 SŁUPECKA KATARZYNA JAROSZEWO 

2 GOCLIK KRZYSZTOF JAN SOBIEJUCHY 

3 CHMIELEWSKA MAGDALENA BRZYSKORZYSTEW 

4 DOBROSIELSKA KRYSTYNA BRZYSKORZYSTEWKO 

5 PRZYBOROWSKI WOJCIECH BRZYSKORZYSTEWKO 

6 KOPTERSKI JAN BRZYSKORZYSTEWKO 

7 LIPIŃSKI ZBIGNIEW STANISŁAW ŻNIN 

8 MAŁYSZ ALICJA MARIA BRZYSKORZYSTEW 

9 JANKOWSKA ANNA BRZYSKORZYSTEWKO 

 

  



Załącznik Nr 15 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 15 w Żninie 

Siedziba: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Sienkiewicza 4, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 BRELIŃSKA STANISŁAWA ŻNIN  

2 HAŁAS STANISŁAW ŻNIN  

3 LIANA MARIKA RÓŻA ŻNIN  

4 CHĘŚ AGNIESZKA MONIKA SARBINOWO  

5 PIOTEREK KAROLINA MARIA SARBINOWO  

6 KONIECZNY ŁUKASZ JULIAN JAROSZEWO  

7 WIŚNIEWSKA JAGODA ŻNIN  

8 SZIWA ANNA KRYSTYNA ŻNIN  

9 LACHOWICZ KRYSTYNA BARBARA ŻNIN  

 

  



Załącznik Nr 16 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 16 w Januszkowie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Januszkowo 20 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 NOWODWORSKA MAŁGORZATA MURCZYN  

2 WESOŁEK RYSZARD RAJMUND ŻNIN  

3 RYMARKIEWICZ EWA WILCZKOWO  

4 JARZĘBOWSKA KRYSTYNA MARIA DOBRYLEWO  

5 TOMASZEWSKA MARTA EWA ŻNIN  

6 BARAN ADRIANNA KATARZYNA ŻNIN  

7 SZEBDA SONIA KATARZYNA REDCZYCE  

8 LIPIŃSKA-MŁYNARCZYK DOMINIKA ŻNIN  

9 RUMEL BEATA ALEKSANDRA ŻNIN  

 

  



Załącznik Nr 17 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 17 w Jadownikach Rycerskich 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Jadowniki Rycerskie 18A 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 LEMAŃSKA BARBARA MURCZYN 

2 CZAJA MARCIN ŻNIN 

3 JEZIERSKA KINGA ŻNIN 

4 DĄBROWSKA ALICJA ŻNIN 

5 STRĘK ELŻBIETA JADOWNIKI RYCERSKIE 

6 WACHOWIAK JUSTYNA WENECJA 

7 PICHŁACZ JUSTYNA PODGÓRZYN 

8 KOSICKA JOLANTA JADOWNIKI RYCERSKIE 

9 JEZIORNA JADWIGA CECYLIA ŻNIN 

 

  



Załącznik Nr 18 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 18 w Podgórzynie 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Podgórzyn 5 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 PILARSKI WOJCIECH PAWEŁ ŻNIN  

2 KOZŁOWSKA KATARZYNA BARBARA PODGÓRZYN  

3 LIPIŃSKA MAGDALENA BIAŁOŻEWIN  

4 GŁOWACKA MALWINA ANNA RYDLEWO  

5 HAŁUPKA KLAUDIA AGNIESZKA WENECJA  

6 STACHOWIAK ANNA PODGÓRZYN  

7 LINKOWSKI SZYMON BRONISŁAW ŻNIN  

8 BRZYKCY STANISŁAW HENRYK MURCZYN  

9 NAWROCKA URSZULA PODGÓRZYN  

 

  



Załącznik Nr 19 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 19 w Żninie 

Siedziba: I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sienkiewicza 1, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 MAKOWSKA ANNA MARIA ŻNIN 

2 ZIĘTEK ANETA MARIA ŻNIN 

3 ZAPYTOWSKI JERZY KAZIMIERZ ŻNIN 

4 SOBCZAK MARZENA ANNA ŻNIN 

5 JAKUBOWSKA EWELINA BOŻEJEWICE 

6 ŻUREK ADRIANNA MAŁGORZATA ŻNIN 

7 BUGNO KAROLINA TERESA BOŻEJEWICZKI 

8 LIPIŃSKA MONIKA ŻNIN 

9 ŚCIBAK EMILIA MAŁGORZATA MURCZYN 

 

  



Załącznik Nr 20 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 20 w Cerekwicy 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Słębowo Filia w Cerekwicy, Cerekwica 20 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 WOJDA MATEUSZ MURCZYN 

2 NAPIERAŁA MAGDALENA CEREKWICA 

3 PRZYBYŁOWICZ KATARZYNA AGNIESZKA BOŻEJEWICE 

4 DROŻDŻYŃSKA ANGELIKA CEREKWICA 

5 SANDECKA MAGDALENA CEREKWICA 

6 DOBROWOLSKA DOROTA CEREKWICA 

7 ZAGNIŃSKA KATARZYNA LUCYNA ŻNIN 

8 JANICKA MARIA HENRYKA KACZKOWO 

9 BRZYKCY TERESA JAROSZEWO 

 

  



Załącznik Nr 21 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 21 w Słębowie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Słębowo 1 

 

Lp. Nazwisko i imiona  Miejscowość 

1 MACIEJOWSKA-PAŁECKA ANNA CEREKWICA  

2 MAKOWSKI HUBERT ŻNIN  

3 PITUŁA MAGDALENA SŁĘBOWO  

4 JARECKA ANNA MARIA SŁĘBOWO  

5 CYRANOWSKI PATRYK DAMIAN ŻNIN  

6 SALA JOANNA SŁĘBOWO  

7 ZAGNIŃSKI MARIAN ŻNIN  

8 IGLEWSKI KRZYSZTOF CEREKWICA  

9 MIKOŁAJCZAK MARTYNA MAGDA SŁĘBOWO  

 

  



Załącznik Nr 22 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 22 w Żninie 

Siedziba: Pałuckie Centrum Zdrowia Sp z o.o. NZOZ w Żninie, ul. Szpitalna 30, Żnin 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 KWIATKOWSKI KAROL BOGUSŁAW ŻNIN 

2 WESOŁEK MAŁGORZATA JADWIGA ŻNIN 

3 DOBRZYŃ HENRYK ŻNIN 

4 BARAŃSKI PIOTR MAREK ŻNIN 

5 PIETRAS KORNELIA ELŻBIETA ŻNIN 

6 CHRZANOWSKA ELŻBIETA MARIA ŻNIN 

7 KUJAWA VIOLETTA ANNA ŻNIN 

8 CIESIELKA ANNA BRZYSKORZYSTEW 

9 CITKOWICZ EWA MARIA WENECJA 

 

  



Załącznik Nr 23 
do zarządzenia Nr 139/2015 
Burmistrza Żnina  
z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

  Burmistrz 

Robert Luchowski 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum 

Nr 23 w Podobowicach 

Siedziba: Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach, Podobowice 49 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość 

1 NAGELSKA KATARZYNA GORZYCE 

2 STANIAK KATARZYNA ŻNIN 

3 KOPECKA WANDA ŻNIN 

4 BIAŁECKI PIOTR PODOBOWICE 

5 ŁOCHOWICZ TERESA PODOBOWICE 

6 JASIŃSKI TOMASZ ŻNIN 

7 KOWALSKI ŁUKASZ ŻNIN 

8 STANULA DARIA ELŻBIETA ŻNIN 

9 TOMKOWIAK DANUTA EMILA PODOBOWICE 

 

 

 


